l> K I l/l I I II K A 1) I-.

S0BR „
Secretpna oos dpf&'os Humana*ÿ
Habitação e AssIsiewefa'S

\

"* .Q—™

Ofício 0215/2021- SEDHAS o*is,

*Sobral (CE), 05 de Julho de’ibSl.
A Empresa,

RAPHAEL SILVA ARAUJO

Representante:

Sr. Raphael Silva Araujo

Assunto: Autorização para adesão à Ata de Registro de Preços 013/2021-SMS

Prezado Senhor,

Temos a honra de cumprimentar Vossa Senhoria, e na oportunidade, solicito-lhe

autorização para aderir à Ata de Registro de Preço NQ 013/2021 - SMS, relativa ao Pregão

Eletrónico nQ 138/2020, da Secretaria Municipal de Saúde de Sobral, cujo objeto é "Registro de

Preço para futuras e eventuais aquisições de material e insumos de informática para atender as

demandas da célula de infraestrutura da Secretaria Municipal de Saúde de Sobral, cujas

especificações e quantitativos encontram-se detalhados no Termo de Referência do edital de

Pregão Eletrónico n2 138/2020, conforme consta nos autos do Processo nÿ P134857/2020", com

o intuito de adquirirmos, nos termos, condições e especificações contidas na aludida Ata, tendo

em vista atenderem às necessidades deste órgão, a saber:

V. unitário

ofertado

Valor total

licitado

Quant,

Equip

Solicitada

Valor Total

Solicitado

Item Quant.

Equip

Registrada

Especificaçãoda Und
Marca

(R$1 (RS) (RS)ata

SSD INTERNO NO MÍNIMO 200 GB,

TIPO SATA.

INTERFACE: SATA, LEITURA 520 MB/S,

GRAVAÇÃO: 450 MB/S, CAPACIDADE

DE ARMAZENAMENTO NO MÍNIMO

200 GB.

PARA NOTEBOOK,

R$ 10.400,00 R$ 5.200,00R$ 260,00KINGSPEC/P4-240GB20 20UND 40

R$ 5.200,00VALOR TOTAL SOLICITADO

O valor desse item importa em R$ 5.200,00 (cinco mil e duzentos reais).

Sem mais para o momento, agradecemos antecipadamente e permanecemos à

disposição para prestar os esclarecimentos adicionais que se fizerem necessários.

Atenciosamente,

AndrezzavágdWr Coelho
Secretária

Secretaria dos Direitos Humanos, Habitação e Assistência Social

Secretaria dos Direitos Humanos, Habitação e Assistência Social - SEDHAS
Avenida Dr Guarany, 364 - Jocely Dantas, Sobral-CE

Telefone: 88 3613-2022/ 88 3613-2261

E-mail de Prefeitura Municipal de Sobral - Solicitação de Adesã... https://mail.google.eom/mail/u/l?ik=7030c2déè0&vjew=pt&sea..

\
PR EF Kl -tu RA DE

#SOBRAL Francisco das Chagas Campos Neto <francisconeto@#ÿbralxe.jgÿfcbr>

Solicitação de Adesão ARP 013/2021-SMS - Prefeitura Municipal c&|fobrál
9 de julho de 2021 14:37Atendimento Rapha Tech <raphatech.se@gmail.com>

Para: francisconeto@sobral.ce.gov.br

Boa Tarde!

Prezado,

Segue em anexo Termo de aceito de Adesão.

att,

Vanessa Figueiredo

Auxiliar Administrativa

Nome Fantasia: New Rapha Tech

Razão Social: Raphael Silva Araujo - ME
CNPJ: 24.884.690/0001-57
Insc. Estadual: 27.152.646-7
Insc. Municipal: 1074834

Endereço: Av. Pedro Paes Azevedo, n° 488 - 1o Andar - B. Salgado Filho - 49020-450 - Aracaju/SE

Email: contato@raphatech.com.br / Tel.: (79) 4101-6566 / Cel. WhatsApp: (79) 9 9986-4911

Fale conosco, estamos online via chat: www.raphatech.com.br

"Cuidado com o meio ambiente. Não imprima este e-mail se não for necessário."

AVISO LEGAL: Esta mensagem é confidencia] e contém informações legalmente privilegiadas. Se você recebeu este e-mail por engano,

por favor, informe-nos imediatamente respondendo a este e-mail e, em seguida, exclua-o do seu sistema. O conteúdo desta mensagem

não deve ser copiado ou divulgado a qualquer pessoa.

LEGAL NOTICE: This e-mail is confidential and contains legally privileged information. If you have received this e-mail by mistake, please

notify us immediately by responding to this e-mail and then delete it from your system. You should not copy this message or disclose

its contents to anyone.

De: Francisco das Chagas Campos Neto [mailto:francisconeto@sobral.ce.gov.br]

09/07/2021 14:451 of 3

Ef-mail de Prefeitura Municipal de Sobral - Solicitação de Adesã...

Enviada em: quinta-feira, 8 de julho de 202111:13

Para: contato@raphatech.com.br
Assunto: Fwd: Solicitação de Adesão ARP 013/2021-SMS - Prefeitura Municipal de Sobral j

https://mail.google.eom/mail/u/l ?ik=7030c2d6b0&view=pt&sea..

\

1

Fii

sk •'----------Forwarded message
De: Francisco das Chagas Campos Neto <francisconeto@sobral.ce.gov.br>
Date: qui., 8 de jul. de 2021 às 10:33
Subject: Solicitação de Adesão ARP 013/2021-SMS - Prefeitura Municipal de Sobral
To: <contato@raphatec.com.br>

Bom dia,

Solicitarmos-lhe autorização de adesão a Ata de Registro de Preços n° 013/2021 - SMS, decorrente do Pregão
Eletrónico N°138/2020 da Prefeitura Municipal de Sobraf/CE, cujo objeto é Registro de Preço para futuras e eventuais
aquisições de material e insumos de informática para atender as demandas da célula de infraestrutura da Secretaria
Municipal de Saúde de Sobral, com o intuito de adquirirmos, nos termos, condições e especificações contidas na
aludida Ata.

Segue ofício abaixo.

Atenciosamente,

Francisco das Chagas Campos Neto
ifl
W Gerente de Serviço

Coordenadoria Administrativo Financeiro
(88) 99770-5465 - 3613-2022
francisconeto@sobral.ce.gov.br

í* «t K í « IT 0 KA »«

SOBRAL

Prefeitura de Sobrai
Secretaria dos Direitos Humanos, Habitação e
Assistência Social
R. Viriato de Medeiros, 1250 - Centro

i CEP.: 62 011.060 -Sobral -CE

Francisco das Chagas Campos Neto

Gerente de Serviço
Coordenadoria Administrativo Financeiro
(88) 99770-5465 - 3613-2022
francisconeto@scbral.ce.gov.br

í’ S. 1! i t: i í U » A S> F

SOBRAL

09/07/2021 14:452 of 3

E-mail de PrefeituraMunicipal de Sobral - Solicitação de Adesã... https://mail.google.eom/mail/u/l?ik=703(ÿS2d6tí0&vièw=pt&sea..

Prefeitura de Sobral
; Secretaria dos Direitos Humanos, Habitação e
i Assistência Social
i R. Viriato de Medeiros, 1250 - Centro
: OFP-fi? 011 ORO -Sobral -CE -A

4?
A'' V

46.2021 ADESÃO Secretaria dos Direitos Humanos, Habitação e Assistência Social.pdf
288K

C!<

09/07/2021 14:453 of 3

Encierqço: Av, Pedro Paes ASeyedo,n° 486, Saia 02
B. Salgado Filho, Araéaju/SE, Cera 49020-450.
maíq@.:aphelecixgm>Jxr Jsj.: (fsÿ4vlo/-656e

ÒNPJ: 2%ÿ
Inscrição Estadual: 27

ínf.criÿo yiunicipÿv

<006111RflPHfl TECH
0 Tudo em informática, celular, eletrónicos, armazenamento de ciados e muito mais!

\

:.Q4Q~7

-p
f/Ofício n” 46/2021- New Rapha Tech

Aracaju/SE, 09 de julho dè“2®21

A
Secretaria dos Direitos Humanos, Habitação e Assistência Social

Referente: Em resposta a solicitação de adesão

Honrado em cumprimentá-lo, a RAPHAEL SILVA ARAUJO-ME, microempresa constituída e existente de

acordo com as leis do Brasil, com sede na cidade de Aracaju, av. Pedro Paes Azevedo, n° 488 - Io Andar - B.

Salgado Filho - 49020-450, inscrita no CNPJ sob o número 24.884.690/0001-57, em relação à Adesão a Ata para

Registro de Preços do Pregão Eletrónico n° 138/2020 SMS, realizado pefa Licitação n° 849972- PREFEITURA

MUNICIPAL DE SOBRAL, autoriza a adesão ao Secretaria dos Direitos Humanos, Habitação e Assistência Social,

item 20 do referido pregão, quantidade e descrição no quadro abaixo:

DESCRIÇÃO VALOR TOTALITEM QUANT VALOR
UNITÁRIO

SSD INTERNO NO MÍNIMO 200 GB, TIPO

SATA. PA-RA NOTEBOOK, INTERFACE: SATA,

LEITURA 520 MB/S, GRAVAÇÃO: 450 MB/S,

CAPACIDADE DE AR-MAZENAMENTO NO

MÍNIMO 200 GB.

2

R$ 5.200,0020 R$ 260,0020

MODELO: P4-240GB

Os produtos serão entregues de acordo com as normas do edital e nas características definidas no termo

de referência, dando ênfase na garantia, marca, modelo e prazo de entrega.

Informamos ainda, que a adesão a ata não prejudicará as obrigações assumidas perante o órgão gestor

Licitação n° 849972- PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL.

Sem mais, colocamo-nos à disposição para esclarecimento adicionais.

Atenciosamente,

£IKX>.
A

Administrador: RAPHAEL SILVA ARAUJO CPF: 839.783.995-04

líHlliirniimr
aajawEwiwKww

124,884,690/0001-57 j
1 RAPHAEL SILVA ARAUJO -

ADMINISTRAOOR

RAPHAEL SILVA ARAUJO - ME

# Av. Pedro Paes Azevedo,n* 488,SI 52 «

I B,Salgado Filho - CEP;. 45,020-450I
I 11. ARACAJU - SE

1

9